Протокол № 162
заседания Совета Ассоциации
саморегулируемой организации «Объединение строителей объектов топливно-энергетического комплекса «Нефтегазстрой-Альянс»
Ассоциация СРО «Нефтегазстрой-Альянс» - далее Ассоциация
Форма проведения заседания Совета Ассоциации: заочное голосование.

Дата начала заочного голосования: 05 марта 2018 года.
Время начала заочного голосования: 15 час. 00 мин.
Дата окончания заочного голосования: 07 марта 2018 года.

Время окончания подсчета голосов: 15 час.00 мин.
Место подсчета голосов: г. Москва, Ананьевский переулок, дом 5, строение 3, каб. 416.

Дата составления протокола: 07 марта 2018 года.
Общее число членов Совета Ассоциации: 8 человек.

Число проголосовавших членов Совета Ассоциации: 7 человек:

1.
Гуреев Сергей Николаевич (Председатель Совета Ассоциации)

2.
Петрова Анастасия Владимировна

3.
Левадный Филипп Александрович

4.
Заикин Игорь Алексеевич

5.
Сапаев Осман Лом-Алиевич

6. Пермяков Александр Сергеевич

7.
Ходус Андрей Александрович

Заочное голосование состоялось.

Секретарь заседания Совета Ассоциации – Хамдохова Алина Хаутиевна.

ВОПРОСЫ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ (ПОВЕСТКА ДНЯ):

1. О созыве и проведении очередного Общего собрания членов Ассоциации.
2. Об утверждении повестки дня очередного Общего собрания членов Ассоциации.
По вопросу 1 повестки дня «О созыве и проведении очередного Общего собрания членов Ассоциации».
Предлагается созвать очередное Общее собрание членов Ассоциации.
РЕШИЛИ:

Созвать очередное Общее собрание членов Ассоциации «06» апреля  2018 года в 12 час. 00 мин.

Форма проведения очередного Общего собрания: совместное присутствие.

Начало регистрации представителей членов Ассоциации: 10 час. 00 мин.

Окончание регистрации представителей членов Ассоциации: 11 час. 30 мин.

Очередное Общее собрание состоится по адресу: г. Москва, Ананьевский переулок, дом 5, строение 3, каб. 416.
По результатам заочного голосования путем заполнения бюллетеней для заочного голосования, голоса распределились следующим образом:

 «ЗА» - 7 - голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решение принято единогласно.

По вопросу 2 повестки дня «Об утверждении повестки дня очередного Общего собрания членов Ассоциации».
Предлагается утвердить повестку дня очередного Общего собрания членов Ассоциации, которое состоится «06» апреля 2018 года в 12 час. 00 мин. по адресу: г. Москва, Ананьевский переулок, дом 5, строение 3, каб. 416.

РЕШИЛИ:

Утвердить следующую повестку дня очередного Общего собрания членов Ассоциации:

1. Утверждение отчета Совета Ассоциации и Генерального директора Ассоциации за 2017 год.

2. Утверждение годового бухгалтерского отчета и бухгалтерского баланса Ассоциации за 2017 год.

По результатам заочного голосования путем заполнения бюллетеней для заочного голосования, голоса распределились следующим образом:

 «ЗА» - 7 - голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решение принято единогласно

Бюллетени для заочного голосования по вопросам повестки дня заседания Совета Ассоциации являются приложениями к настоящему протоколу и являются его неотъемлемой частью.
Председатель Совета Ассоциации

          С.Н. Гуреев
Секретарь

А.Х. Хамдохова
PAGE
2